
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят перша сесія сьомого скликання 
перше пленарне засідання

19.03.2019 № ЦР-І

Про затвердження рішень виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради 
прийнятих в міжсесійний період

Розглянувши та обговоривши рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради, що прийняті в міжсесійний період, відповідно до 
ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 
врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома інформацію по рішенням виконавчого комітету 

Коростишівської міської ради, що прийняті в міжсесійний період, згідно додатку.

2. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради, 
прийняті в міжсесійний період:

- від 30.01.2019 року №05 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 30.01.2019 року №07 «Про надання допомоги на поховання».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету та комунальної власності, керуючого справами

І.М. Кохан



Додаток до рішення І пленарного 
засідання сімдесят першої сесії 
міської ради сьомого скликання 
19.03.2019 № Ц О І

Реєстр надання матеріальної допомоги та допомоги на поховання, виділення коштів 
згідно рішень виконавчого комітету Коростишівської міської ради, прийнятих в

___________міжсесійний період_____________________________
№

------------------------------------------------------------
Рішення виконкому

з/п Дата № П.І.Б. отримувача Вид допомоги Сума допо
моги, грн.

1 30.01.2019 05 Кришевич Валентина 
Михайлівна

Сім’я уч. АТО 500,0

2 30.01.2019 05 Совенко Максим 
Ігорович

Сім’я уч. АТО 500,0

3 30.01.2019 05 Лопушанський Андрій 
Сергійович

Уч. АТО 500,0

4 30.01.2019 05 Климчук Сергій 
Вікторович

Уч. АТО 500,0

5 30.01.2019 05 Вовченко Світлана 
Вікторівна

Сім’я уч. АТО 500,0

6 30.01.2019 05 Романюк Леоніда 
Казимирівна

Сім’я уч. АТО 500,0

7 30.01.2019 05 Кравченко Іван 
Федорович

Уч. АТО 500,0

8 30.01.2019 05 Жигадло Олександр 
Миколайович

Уч. АТО 500,0

9 30.01.2019 05 Мельниченко Захар 
Юрійович

Уч. АТО 500,0

10 30.01.2019 05 Лисюк Василь 
Володимирович

Уч. АТО 500,0

11 30.01.2019 05 Вдовенко Марія 
Г ригорівна

Уч. АТО 500,0

12 30.01.2019 05 Андрєйцева Людмила 
Г ригорівна

Сім’я уч. АТО 500,0

13 30.01.2019 07 Зарудня Галина 
Якимівна

На поховання сина - 
гр.Заруднього Андрія 
Володимировича

1433,22

14 30.01.2019 07 Майданюк Г алина 
Миколаївна

На поховання брата -  
гр.Ляшенка Юрія 
Миколайовича

1433,22

15 30.01.2019 07 Федорук Сергій 
Васильович

На поховання дружини 
-  гр.Федорук Лариси 
Петрівни

1433,22

16 30.01.2019 07 Коберник Г алина 
Іванівна

На поховання сина -  
гр.Коберника Івана 
Івановича

1433,22

17 30.01.2019 07 Жайворонок Оксана 
Василівна

На поховання чоловіка 
-  гр.Жайворонка 
Максима Г ригоровича

1433,22

18 30.01.2019 07 Іонова Інна Антонівна На поховання матері -  
гр. Іонової Людмили 
Миколаївни

1433,22

РАЗОМ 14 599,32

Керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради




